（様式第14号）（第26条関係）
保護回復事業認定申請書
　　年　　月　　日
長野県知事　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職業
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　 （法人にあっては、主たる事業）
　　長野県希少野生動植物保護条例第32条第３項の規定により、保護回復事業について認定を受けたいので下記のとおり申請します。
記
	保
護
回
復
事
業
の
内
容

	指定希少野生
動植物の種名

	概　　　　要

	開始予定年月日

	　　　　年　　月　　日

（備考）　氏名（法人にあっては、代表者の氏名）を自署する場合においては、押印を省略することができる。